آقای مالکی، شما میتوانید حتی به شیوه معمول رژیم تان با پاسداران ماشه بدست در سفارت، به تهدید ما ادامه دهید. لیکن ما متقابلا شما را تهدید نمیکنیم، زیرا رژیم شما از سوی جنبش شکوهمند مردم ایران زیر شدیدترین و واژگون سازنده ترین تهدید قرار دارد که عمر نحساش را به شمارش انداخته است.

حزب همبستگی افغانستان

۲۶ جدی ۱۳۸۹ - ۱۶ جنوری ۲۰۱۱

Info@hambastagi.org
www.hambastagi.org
www.facebook.com/Afghanistan.Solidarity.Party

برای دریافت اسناد، تصاویر و ویدیوی اکیسیون های حزب همبستگی افغانستان به سایت ما مراجعه کنید.